
Кировское областное государственное профессиональное 
образовательное бюджетное учреждение 

« Зуевский механико-технологический техникум»

П Р И К А З
29.01.2025 г. №275

г.Зуевка

«О назначении ответственных»
В связи с изменениями с 01 декабря 2022г. Федерального закона от 

09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления»

1 .Назначить ответственным инженера электроника Артемьева Антона 
Сергеевича, за наличие в организации официальных страниц в социальной 
сети:
«ВКонтакте» https://vk.com/clubl95048724
«Одноклассники» https://ok.ru/group/62029804470387
мессенджере «Телеграмм» https://web.telegram.org/a/#-1001870177864
мессенджере «МАХ» https://web.max.ru/-69216552839793
2. Контроль возлагаю на зам. директора по УПР О.Е.Буравлеву.

И.о. директора КОГПОБУ ЗМ' а

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:

https://vk.com/clubl95048724
https://ok.ru/group/62029804470387
https://web.telegram.org/a/%23-1001870177864
https://web.max.ru/-69216552839793

